2

Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Ивановское сельское поселение»
Собрание депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	от 28.11.2024
	№ 153

	с. Ивановка

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Ивановского сельского поселения
от 28.09.2016 № 180

В целях приведения нормативного правового акта Собрания депутатов Ивановского сельского поселения в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Собрание депутатов Ивановского сельского поселения
решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 28.09.2016 № 180 «Об утверждении положений о размерах должностных окладов, размерах дополнительных выплат муниципальным служащим в Ивановском сельском поселении и порядке их осуществления, правил исчисления денежного содержания, планировании средств на оплату труда» следующее изменение:
1. 1. В приложении 5:
приложение изложить в редакции:
«Приложение
к Положению о порядке и размерах выплаты ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим в Ивановском сельском поселении

ТАБЛИЦА
коэффициентов, применяемых при исчислении размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих в Ивановском сельском поселении

1. Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Ивановского сельского поселения

	N
п/п

Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые
при исчислении предельных
размеров ежемесячного
денежного поощрения (должностных
окладов)

	1.

	Глава Администрации Ивановского сельского поселения, назначаемый по контракту
	0,47

	2.
	Заведующий сектором (начальник сектора)
	0,84

	3.
	Главный специалист
	0,81

	4.
	Ведущий специалист
	0,84

	5.
	Специалист первой  категории
	0,87

	6.
	Специалист второй  категории
	 (
».
)0,93

	7.
	Специалист
	0,90
	».

2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г.

Председатель Собрания депутатов –
глава Ивановского сельского поселения                                     Ю.В.Мехонцев

с. Ивановка
06 марта 2025 года
[bookmark: _GoBack]№ 151